آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︨︀﹜﹫︀﹡﹥
 ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︝﹞﹏ و ﹡﹆﹏ ﹋︀﹝﹫﹢﹡︡اران ﹇﹙﹠︡رآ︋︀د(﹡﹢︋️ اول)

1-موضوع ارزیابى کیفى : خرید 8800 متر لوله پلى اتیلنPE100 به اقطار 110 م.م تا 400 م.م با فشار 
کارى 10 اتمسفر پروژه طرح اضطرارى تامین آب (شرب و بهداشت)» شهر مشهد.

2- برآورد اولیه پروژه : حدود 121,503,000,000 ( صد و بیست و یک میلیارد و پانصد و سه میلیون) ریال.
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 6,075,000,000  میلیون ریال

3-  مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه : تا مورخ 1404/03/04
4-  محل دریافت اسنادارزیابى کیفى و مناقصه:

www.setadiran.ir(ستاد) سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
5-محل تحویل، مهلت و محل ارسال اسناد کیفى و مناقصه: